СОВЕТ  АПАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

    «18» ноября  2016 г.                                                                                     № 62

О внесении изменений в Решение Совета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан от 30.07.2016 г. № 44 «О порядке

предоставления в аренду муниципального имущества Апастовского

муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения эффективного использования муниципального

имущества на условиях аренды, оказания имущественной поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом

от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Совет Апастовского

муниципального района Республики Татарстан  р е ш и л :

1. Внести в Решение Совета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан №  44 от 30.07.2016 г. «О порядке предоставления в аренду

муниципального имущества Апастовского муниципального района Республики

Татарстан» следующее изменение:

 п.2.5 Приложения № 2 «Порядок предоставления в аренду муниципального

имущества Апастовского муниципального района Республики Татарстан (за

исключением земельных участков), включенного в Перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства» исключить.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU), а также

разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района

Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  заместителя

Главы Апастовского муниципального района Республики Татарстан Нуриева М.Г.

Глава  Апастовского муниципального района

Республики Татарстан -

Председатель Совета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан                          Р.Н. Загидуллин